
 
GABINETE DO 

PREFEITO 

 
 
 

 
Estado de São Paulo 

 
 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

DECRETO N.º 22, DE 13 DE MARÇO  DE 2013. 

“Nomeia  Diretor Técnico/ Clínico, do Pronto Atendimento “Antonia de Lima 
Nardi”., assumido provisoriamente  pelo município e dá outras providências.” 
 
 

O Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
DECRETA: 

 

Art.1º - Fica nomeado Diretor Técnico/Clínico,  o servidor público Dr. Hernani Macedo em virtude 
da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo ter assumido a Gestão provisória do Pronto Atendimento 
“Antonia de Lima Nardi., por força do Decreto Municipal nº 13/2013. 

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data supra, revogadas as disposições em contrário. 

 

São Miguel Arcanjo, 13 de março  de 2013. 

 

               Tsuoshi José Kodawara 
 
                    Prefeito Municipal 

Publicado e registrado no Departamento de Administração, afixado na sede da Prefeitura na data supra. 

 

                                                  Paulo Roberto de Oliveira 

                                Secretário Municipal de Administração e Finanças                        


